
UCHWAŁA NR 96/XIV/08
RADY POWIATU  W SIERPCU

z dnia 10 stycznia 2008 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  zmian  w   Statucie  i  strukturze  organizacyjnej
Samodzielnego  Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej
w Sierpcu.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
art.  39  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  30   sierpnia  1991  r.  o  zakładach  opieki
zdrowotnej  (Dz.  U.  z  2007  r.  Nr  14,  poz.  89)  –  Rada  Powiatu  w  Sierpcu
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się  zmiany w Statucie  i  strukturze organizacyjnej  Samodzielnego
Publicznego  Zespołu  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  w  Sierpcu,  wynikające
z uchwały Rady Społecznej SPZZOZ w Sierpcu Nr 5/2007 z dnia 21 listopada
2007 r. stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
     /-/

Waldemar Olejniczak 












